SO SANH

Cho hai s6 nguyén dwong a, b.

Yéu cau: Hay in ra két qua khi so sdnh a va b.
Dir liéu: Vao tir file vin ban COMPARE.INP:

- Dong dau tién chita s6 nguyén dwong a (a < 10100000)
- Dong thit hai chita s6 nguyén duwong b (b < 10100000
D liéu ddm bao a va b khong bat dau bdi 0

Két qua: Dua ra file van ban COMPARE.OUT:

« _n

- Néua>binra“s

“_n

- Néua=binra“=

«_n

- Néua<binra“<
Rang budc:

Vi du:

Input Output

102 >
20

32 =
32




